[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От   11.01.2024г.  № 12-р

                                                               р. п.  Духовницкое

	О создании рабочей группы

по проведению электронного голосования

В целях проведения на территории Саратовской области электронного голосования по отбору общественных территорий для благоустройства в 2025 году в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»:

1. Создать рабочую группу по проведению на территории Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района электронного голосования по отбору общественных территорий для благоустройства в 2025 году.

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению на территории Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района электронного голосования по отбору общественных территорий для благоустройства в 2025 году.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района И.С. Лялина

	Глава Духовницкого

муниципального района
	                        С.Ю. Вербин

                                                                                            Приложение к распоряжению                    администрации Духовницкого

муниципального района

от 11.01.2024г.  № 12-р
Состав

рабочей группы по проведению на территории Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района электронного голосования по отбору общественных территорий для благоустройства в 2025 год

	Вербин С.Ю.
	председатель комиссии, глава Духовницкого муниципального района

	Лялин И.С.
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района

	Неверова Н.В.
	секретарь комиссии, консультант отдела строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района

	члены комиссии:

	Белесова Л.А.
	заместитель главы администрации, начальник отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта,

	Горюнова О.А.
	председатель районного Собрания Духовницкого муниципального района (по согласованию),

	Косарева Р.В.
	начальник отдела строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства  администрации Духовницкого муниципального района,

	Небалуева О.С.
	глава Духовницкого муниципального образования (по согласованию),

	Орехова Н.Н.
	начальник отдела экономического развития, торговли, инвестиций и сельского хозяйства администрации Духовницкого муниципального района,

	Полищук И.А.
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами администрации Духовницкого муниципального района,

	Шапошников В.Н.

	председатель комитета по аграрной и жилищно-коммунальной политике, строительству и охране окружающей среды Собрания Духовницкого муниципального района (по согласованию),

	Тюкаева О.В.
	начальник отдела организационной работы и взаимодействия с муниципальными образованиями администрации Духовницкого муниципального района,